DO NOLTE
eito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIBAGI
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE FINAL DE FILA 078/2022

0 PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAGI, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, considerando o resultado do Concurso Público N° 001/2019 e o edital de
convocação 074/2022, Torna Público pedido de final de fila do candidato constante na
listagem abaixo.

Função: Agente de Defesa Civil

I  Classificação

14°

Candidato Motivo

DANIEL FELIZ DA SILVA FINAL DE FILA

Palácio do Diamante, aos onze dias do mês de agos do ano de dois mil 	inte e dois.

	Page 1